Schachkreis Mittelfranken-West

1. Vorsitzender Hans-Dieter Lechner Adlerstraße 2, 91572 Bechhofen Tel. 09822/1482, Fax 09822/609358 eMail: LechnerHD@gmx.de

Bechhofen, 21.04.2012

Herrn Georg Petersammer Nußbaumstraße 3 91330 Eggolsheim / Bammersdorf

Antrag zur Mitgliederversammlung 2012 im Schachbezirk Mittelfranken

Der Schachkreis Mittelfranken-West hat auf seiner Mitgliederversammlung im September 2011 folgenden Antrag beschlossen:

"Die Vereine des Schachkreis Mittelfranken-West missbilligen die Vorgehensweise des 1. Bezirksspielleiters und stellen den Antrag, die erweiterte Bezirksvorstandschaft künftig für die Turnierplanung (wie früher) mit einzubeziehen".

Schachkreis Mittelfranken-West Hans-Dieter Lechner 1. Vorsitzender